
平成 23 年 4 月 15 日 

各 位 

株式会社筑波銀行 

 

ＡＴＭ休日稼動の再開について 

 

 このたびの「東日本大震災」により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、一部店舗におきましてＡＴＭ休日稼動を休止してまいりましたが、計画停電が当

面見送られることになったことから、4 月 16 日（土）より稼動を再開いたしますのでお知

らせいたします。 

 なお、稼働時間につきましては、引き続き短縮した対応とさせていただいております。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

１．ＡＴＭ休日稼動再開店舗 

【店舗内ＡＴＭ】 

● 栃木県    今市支店、宇都宮支店、小山支店、小山東支店 

         鹿沼支店、真岡支店 

● 埼玉県    春日部支店 

● 東京都    綾瀬支店 

   ２．ＡＴＭ休日稼動時間 

      午前 9 時から午後 6 時 

      ※ 当面の間、午後 6 時までの稼動とさせていただきます。 

以上 

 


